

# HJSM Ejendomme ApS

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 30 53 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

---

Jan Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJSM Ejendomme ApS Virkelyst 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 30 53 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Nygaard Mads Nygaard
<b>Direktion</b>	Jan Nygaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 503.821 kr. mod 391.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opkøbt et ejendomsselskab. Ejendomsselskabet er efterfølgende fusioneret med HJSM Ejendomme ApS, der er det fortsættende selskab i fusionen. Fusionen er indregnet efter Book value metoden.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.516.073</b>	<b>603.683</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-504.080	-78.869
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.011.993</b>	<b>524.814</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-376.980	-126.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>635.013</b>	<b>398.526</b>
2 Skat af årets resultat	-131.192	-7.403
<b>Årets resultat</b>	<b>503.821</b>	<b>391.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	503.821	391.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.821</b>	<b>391.123</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>25.917.052</u>	<u>3.994.355</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.917.052</u>	<u>3.994.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.917.052</u></b>	<b><u>3.994.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	7.082
Andre tilgodehavender	22.130	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.130</u>	<u>7.457</u>
Likvide beholdninger	<u>355.876</u>	<u>2.005.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.006</u></b>	<b><u>2.013.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.295.058</u></b>	<b><u>6.007.746</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.404.509	576.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.484.509</b>	<b>656.162</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.895.094	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.895.094</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.552.675	2.225.490
Gæld til pengeinstitutter	2.250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.802.675	2.225.490
7 Gældsforpligtelser	1.328.463	143.826
Gæld til pengeinstitutter	788.276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.875	37.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.086.447	2.856.684
Selskabsskat	41.462	6.952
Anden gæld	1.821.257	81.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.112.780	3.126.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.915.455</b>	<b>5.351.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.295.058</b>	<b>6.007.746</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	376.980	126.288
	<u><b>376.980</b></u>	<u><b>126.288</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.462	6.952
Årets regulering af udskudt skat	62.598	451
Regulering af tidligere års skat	13.132	0
	<u><b>131.192</b></u>	<u><b>7.403</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	11.667.995	11.667.995
Tilgang ifbm. koncernintern fusion	22.426.777	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>34.094.772</b></u>	<u><b>11.667.995</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.673.640	-7.594.771
Årets af-/nedskrivninger	-504.080	-78.869
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-8.177.720</b></u>	<u><b>-7.673.640</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>25.917.052</b></u>	<u><b>3.994.355</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Afgang ifbm. koncernintern fusion	-1.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	576.162	185.039
Årets overførte overskud eller underskud	503.821	391.123
Regulering i forbindelse med fusion	324.526	0
	<u><b>1.404.509</b></u>	<u><b>576.162</b></u>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	953.463	8.208.610	13.506.139	2.369.316
Gæld til pengeinstitutter	375.000	750.000	2.625.000	0
	<u><b>1.328.463</b></u>	<u><b>8.958.610</b></u>	<u><b>16.131.139</b></u>	<u><b>2.369.316</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.506 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 25.917 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.395 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.